UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1222/STTTT-CNTT
V/v phối hợp thu thập, cung cấp thông tin phục vụ

xây dựng cơ sở dữ liệu GIS các ngành, lĩnh vực

phục vụ quản lý nhà nước tỉnh Gia Lai

Gia Lai, ngày 30 tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 15/3/2019, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai có Công văn

số 308/STTTT-KHTC về việc thu thập tài liệu (lần 3) phục vụ xây dựng cơ sở

dữ liệu hệ thống thông tin địa lý (GIS) các ngành, lĩnh vực phục vụ quản lý nhà

nước tỉnh Gia Lai gửi các Sở, ngành, địa phương đề nghị phối hợp trong việc

triển khai thực hiện gói thầu “Xây dựng cơ sở dữ liệu thông tin địa lý GIS”

thuộc Dự án: “Xây dựng cơ sở dữ liệu thông tin các ngành, lĩnh vực dựa trên

nền hệ thống thông tin địa lý (GIS) phục vụ quản lý nhà nước tỉnh Gia Lai”.

Tuy nhiên, đến nay vẫn còn một số thông tin, dữ liệu thuộc ngành Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, ngành Công Thương tại cấp huyện còn chưa thu thập đủ,

nguyên nhân vì một số thông tin liên quan do UBND cấp huyện được phân cấp

quản lý. Để việc thu thập xây dựng cơ sở dữ liệu thông tin các ngành, lĩnh vực

dựa trên nền hệ thống thông tin địa lý (GIS) đạt mục tiêu đề ra, phục vụ tốt công

tác quản lý nhà nước tỉnh Gia Lai, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND

các huyện, thị xã, thành phố tiếp tục phối hợp cung cấp thông tin dữ liệu thuộc

lĩnh vực ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công Thương làm cơ sở để xây

dựng cơ sở dữ liệu với các nội dung cụ thể sau:

- Thu thập và cung cấp thông tin theo Phụ lục gửi kèm. Phụ lục được tách

theo từng huyện để các đơn vị thuận tiện trong quá trình thu thập.

- Thông tin, dữ liệu đề nghị gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước

ngày 18/10/2019 để tổng hợp.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc, cần hỗ trợ, đề nghị liên hệ

Phòng Công nghệ thông tin – Sở Thông tin và Truyền thông, số điện thoại:

02693 719 653 (gặp đ/c Quyên).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố

quan tâm, phối hợp, triển khai thực hiện để hoàn thành nhiệm vụ do UBND tỉnh

giao./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Nhà thầu xây dựng CSDL GIS tỉnh Gia Lai;

- Đơn vị giám sát (Trung tâm Công nghệ phần

mềm và GIS);

- Lưu: VT, P.KHTC, P.CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

          Lê Thị Thu Hương

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-30T10:03:24+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thu Hương<huongltt.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-30T10:03:39+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-30T10:03:53+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!